 arol automazione s.r.l.   I-20092 Cinisello Balsamo, via C.Gounod, 13 - Tel+39 02 66015514  Fax+39 02 66015506   email: info@arolautomazione.it  -  web: www.arolautomazione.it
CENTRALINE UNIFICATE SERIE SCV 050 dis. 20
AAS-300
q Centrali oleoidrauliche standard di disegno
compatto, studiate per la facile e rapida
realizzazione del circuito con elementi modulari
e componibili secondo ISO 03.
q Costruite in lamiera di acciaio di grosso

40 60 75
45 MG 80 – 150-4 MG AIR 2015K
CODICE DI ORDINAZIONE
 Serie
Senza motore:
omettere
LE: livello elettrico
TE: termostato
 Disegno
 SCV 050 100 X 22 V SA TE 20
Capacità serbatoio: 50 l
       SW Scambiatore acqua/olio
Tipo pompa
     SA Scambiatore aria/olio
Motore elettrico       Indicatore di intasamento filtro
X 380 V 50 Hz trifase – 4 poli  Potenza motore elettrico  V = visivo E = elettrico
Z Tensioni diverse: specificare  22=2,2 kW  -  30=3 kW  -  40=4 kW
25
  arol automazione s.r.l.   I-20092 Cinisello Balsamo, via C.Gounod, 13 - Tel+39 02 66015514  Fax+39 02 66015506   email: info@arolautomazione.it  -  web: www.arolautomazione.it
DIMENSIONI DI INGOMBRO
    Scambiatore acqua/olio Scambiatore aria/olio
PARTI COMPONENTI
DESCRIZIONE
1 Serbatoio olio
2 Valvola di massima pressione
3 Blocco multifunzione
4 Filtro sul ritorno
5 Indicatore di intasamento filtro
6 Livello olio visivo
7 Tappo di carico
8 Motore elettrico
9-10 Lanterna e giunto elastico
11 Pompa ad ingranaggi
12 Condotto di aspirazione
13 Condotto di scarico
14 Tubo flessibile di mandata
15 Tappo di scarico
26